ニュースリリース
2024/6/4
シンプルだから使いやすい!自分好みの環境も作りやすい天板を採用した電動昇降デスクを6月4日発売
サンワサプライ株式会社（本社:岡山市北区田町1-10-1、 代表取締役社⾧ 山田 和範)が運営している直販サイト『サンワダイレクト』では、
オフィスや書斎部屋、作業台など様々なシーンで使え、シンプルなデザインと簡単な操作性を兼ね備えて電動昇降デスク「100-ERD043W」
「100-ERD043M」を発売しました。
掲載ページ
電動昇降デスク 昇降デスク パソコンデスク 作業台 幅120cm 奥行60cm 高さ73cm～118cm モニターアーム対応 スタンダードタイプ ホワイ
ト
型番:100-ERD043　販売価格:31,637円（税抜）
商品特⾧
　本製品は、ボタン1つで簡単に上下昇降できる電動昇降デスクです。様々なシーンで使えて、初めて導入される方にもおすすめなローコストモ
デルです。天板は、シンプルな構造の為、クランプでモニターアームや後付けスライダーなどを取り付けすることができ、自分好みにカスタマ
イズできるのも1つの特⾧です。天板の高さは、73cm～118cmの間の任意の高さで止めることができるので、用途に合わせた使い方ができた
り、体型に合わせた使い方が可能です。天板サイズは、幅120cｍ、奥行60cｍと使いやすいサイズ感です。電動モーターは、シングルモーター
を採用し、昇降スピードは、15mm/sです。天板角は角丸加工、脚フレームは丸みのある仕様です。天板耐荷重は50kgです。
　天板サイズは、幅120cm、奥60cm使いやすいサイズ感です。
仕様
■製品カラー:100-ERD043W 天板/ホワイト、フレーム/ホワイト 　100-ERD043M 天板/木目、フレーム/ブラック
■サイズ:約W120×D60×H73～118cm
■重量:約24.4kg
■個口数:1個口
■出荷形態:ノックダウン組立式（お客様組立）
■材質:天板/木製(パーティクルボード)+メラミン化粧板、フレーム/スチール(エポキシ樹脂粉体塗装)
■総耐荷重:50kg
■アジャスターの有無:あり
■キャスターの有無:なし
■昇降速度:25mm/s
■騒音レベル:50db以下
■定格電圧:100V～120V
■定格消費電力:300W
■定格周波数:50/60Hz
■電源ケーブルコード⾧:約3m
■生産地:中国
■保証期間:ご購入日より1年
■取扱説明書:日本語取扱説明書あり
サンワダイレクト各店掲載ページ
サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト（本店）
サンワダイレクト楽天市場店
サンワダイレクトYahoo!ショッピング店
サンワダイレクトau Pay マーケット店
サンワダイレクトAmazon店
サンワダイレクト関連商品掲載ページ
電動昇降デスクの商品一覧を見る
サンワダイレクト 公式ホームページ・SNS
サンワダイレクト 公式ホームページ
サンワダイレクト公式X(旧Twitter)
サンワダイレクト公式Instagram
サンワダイレクト公式YouTubeチャンネル
サンワダイレクト公式LINEアカウント
【お客様からのお問い合わせ】
サンワダイレクト  TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
【報道関係からのお問い合わせ】
広報担当    TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。
仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。